imperii temptat. cū in se ipso inuenit quis unde erubescit. **S**ed omnes que caritate ceteris q; uitutib; pollet. sicut de suis malis dolere. sicut de primis bonis gaudeat sola.

Nichil ē aliud iacob huius pte genuisse. qm̄ animū affectionis sue motus ordinando. dignā uitutū sobole p̄casse. p̄ ruben ḡ p̄mogenitū intelligunt ordinatū timore. p̄ symone ordinatū dolore. p̄ leui et iusta ordinatā spē. et amorem. p̄ yslachar leticē. p̄ gabulon ordinatā uā. p̄ dinam uerecundā ordinatā.

Cito magnū p̄culū incurrit. si timor nr̄ p̄ discretionē non moderat. Timor enī nimis sepe in desperationē. dolor nimis in amaritudinē. spes immoderata in p̄sumptionē. amor supfluis in adulatio-
nē. ira intemperata in furorē. In hunc modū uitutes in uicia uertunt. si p̄ discretionē minime modent. **S**

Frusta cordis oculū erigit ad uidendū dñm qui non dñ idoneus ē. ad uidendū dñm ipm̄. prius discat homo cognoscere inuisibilia sua. qm̄ presumat posse apprehende inuisibilia diuina.

Accedat hs̄ ad cor altū. et d. Disce ho cogitare. disce cogitare ut ipm̄. et ascendi ad cor altū. Quantū cotidie in tu cognitione p̄fici. tantū ad altiora. ten-
dū. **D**uo sunt humilitas. et humiliatiō. humilitas ē in uitute mentis. humiliatio foris in abiectione humanae opinonis. humilitatē cum humiliacione hñt. qui corā dō humiles sunt. et corā hominib; displicabiles. humiliatiō sine humiliatione. quia licet eam hominib; foris displicabiles non

apparent. int̄ tamen humilitatis me-
ritum coram dō inuolatū conseruant. **P**rincipiū discipline humilitas ē. cui
cum multa sunt documenta. hec in. p̄
cipue ad lectorem p̄tinent.

primū ut nullā scientiā. nullā scripturā
uilem teneat. ii. ut a nemine disce
erubescat. iii. ut sciam̄ quis adeptus
fuerit. ceteros non contempnat.

Simplicitas monachi phyllo sophia ei. vili-
tas habitus. simplicitas uult. inno-
centia uite. sanctitas quisationis ei.
docere debent homines. **Q**uinque gradū

sunt in quib; exēct̄ nūne uita iustorū.
p̄mus ḡdus id ē lectio. incipientū ē. sup-
mus. i. contemplatio pfectoꝝ. Prima lec-
tio intelligentia dat. ii. meditatio consiliū
p̄stat. iii. oratio petit. iiii. opatio querit.
quinta contemplatio. **Q**m̄ius in nullo loco
disciplinā suā homo deserit debeat. dili-
gentius tm̄ et magis sollicite ibi conserua-
da ē. ut neglecta plurib; ḡhat scandala
lum. ut custodita bone imitationis exempt.

Reuerentia sine amore seruiliſ ē. et amor sine
reuerentia pueriliſ in dicandus ē.

Orienes. **I**n his tantū factura ip̄i dī assēbr:
in aliis si nullis. si tantū celū. et tria. sol.
et luna. ac stelle. et homo a dō facta sunt.
Omnia reliqui iussione ei facta ēē dicun-
t. Ex hoc confidā. quantā sit magnitudo
hominis. qui tā magnis elementis tāq; pre-
cipius adequat. qui h̄t honore celū. ppter
q; et celoz p̄mittit ei regnū. Habet terre
honorē. quoniā qđē interā bona. et teriā ui-
vorū fluentē lac et mel in ḡdi spat. H̄t
honorem solis et lune. h̄ns repmissionē ful-
gere sicut sol in regno dī. Illud sane etiā
eminens in conditione hominis video

qd alibi non inuenio dictū. i fecit d̄s hominē ad imaginē dī fecit eū. quod neq; ī celo neq; inter̄a neq; in sole ut luna inuenimus ascētū. hinc sime hominē quē dicit ad imaginē factū. non intelligimus corporalē. neq; enim corporis figurātū dī imaginē continet. neq; factus ē corporalis homo dī. s; plasmatus. sicut in consequentib; dictū ē. dī enī. i plasmavit d̄s hominē. i. fixit de limo terre. Is autē qui ad imaginē dī factus ē. interior homo n̄ ē. inuisibilis. incorporeal. incorruptus. immortalis. In his enim talib; rectius imago dī intelligit. Si qui ū corporū h̄c putent ē. qui ad imaginē & similitudinē dī factus ē. dī ipm̄ corporēū & humane forme uident inducere. quod sentire de dō m̄ istissime impiū ē. fecit ḡ deus hominē. ad imaginē dī fecit illū.

Oportet nos uidere que sit ista imago dī. i p̄quirere ad cuiū imaginis similitudinē ho fact̄. Non enī dīnt. quia fecit deus hominē ad imaginē & similitudinē suā. s; ad mag. d. f. e. Que ē ḡ alia imago dī. ad ē imaginis similitudinē factus ē homo. n̄ saluator n̄ qui ē primogenit omni creature; "de quo dictum ē quia sit splendor eterni lumen. i figura ex p̄sa sube dī. quia & ipse de se dicit. Igo in patre. i pater in me. i qui uidet me u. i p. Sicut enī qui uidet imaginem alicui. uidet enī cuius imago ē. ita i p̄ uerbi dī quod ē imago dī. dī uidet. ita uerbit quod dī. qui uidet me u. i p.

Ad hū ḡ imaginis similitudinē homo factus est. i p̄terta saluator n̄ qui ē imago dī. miscēta mortis p̄ homine q̄

ad eius similitudinē factus fuerat. uidens eum deposita sua imagine. maligni imaginem induisse. ipse motus mīa imagine hominis assumpta uenit ad eū. sic apostolus m̄ tā dicens. Cum in forma dī eēt non r̄pm̄a arbi. e. e. s. e. d. s. s. e. f. s. a. i habuit. reptus ut homo humiliauit se usq; ad mortē. Quicunq; ḡ uenunt ad eī. rationabilis imaginis participes fieri fluident. p̄fectum fūtū sedīn interiorē hominem renouant cotidie ad imaginē eius qui fecit eos. ita ut possint q̄formes corpori claritatis eius effici. Semper ḡ int̄camur istā imaginē dī. ut possimus ad eius similitudinem reformati. i nemo despēt. uidens similitudē suā magis ē cū diabolo qm̄ cum dō posse ueni se recuperare formam imaginis dī. quia non uenit saluator uocare iustos. s; peccatores in penitentiā. **M**asculū i fecit feminā ed. Videamus p̄ allegorīā quom̄ homo ad imaginē dī factus. masculū & feminā. Interior homo. fact̄ ex spū & anima constat. masculū spē dī. femina pō anima mūcipari. Hec si concordia inter se hant & consensum. conuentientia inter serpā cresciunt & multiplicant. generantes filios. sensus bonos & mītis. ut cogitationes utiles. p̄ que repleant trā. & dominant. scilicet. cum in nullo s̄ uoluntatem spē insoleat. Jam ū si anima conuēta spī. atq; eius ut ita dixerim copulata. declinet aliquando ad corporeas uoluntates. sensumq; suū delectationē carnis inclinet. & aliquando qdē obtr̄petare uideat̄ salutarib; montis spē